
@
Referat

ORDINÆRE GENERALFORSAMLING, Mødesalen Kildeskovshallen

ONSDAG D. 20. Marts 2024 KL. 19:30

Dagsorden ifølge vedtægterne

a. Valg af dirigent
b. Formandens beretning
c. Referat fia udvalg
d. Forelæggelse af det reviderede årsregnskab til godkendelse.
e. Fastsættelse af kontingent m.v. i flg. $ 3 samt gennemgang af det løbende års budget
f. Behandling af indkomne forslag

g. Valg til bestyrelsen
h. Valg af 2 suppleant til bestyrelsen
i. Valg af ekstern revisor
j . Eventuelt

Ad pkt. A - Valg af dirigent:
Bjarke Sanbeck, Advokat og partner hos Lundgrens tog imod valget som dirigent. Dirigenten
konstaterede af GF var lovligt invarslet og i overensstemmelse med vedtægterne $ 10 stk. 2,
beslutningsdygtig. Dirigenten opfordrede til en god og rolig debat.

Ad pkt. B - Formandens beretning

Formanden fik ordet og henviste til den skriftlige beretning som også var udsendt på forhånd,
som kan læses i fulde længde på hjemmesiden. Jan Mindegaard fremhævede det store arbejde
alle de frivillige kræfter havde lagt i år. Han takkede den daglige administration, trænerne, de
frivillige og sponsorerne og fremhævede kort nogle af årets initiativer og sportslige resultater.
Bestyrelsen arbejdede i god dialog med Gentofte kommune, på at få de bedste betingelser for
hele klubben i forhold til fremtidens svømmefaciliteter i Kildeskovshallen.

Ad pkt. C - Referat fra udvalg

l(ommunikation - Jan

Lidt ændringer i måden vi kommunikerer på ikke nyhedsbreve nien mere på sociale medier ,
hvor der e] kommunikeret ud til medlemmerne.

Svømmeskole - Christian

Marts 2024: 2.298 medlemmer. Der er 46 trænere tilknyttet. Kæmpe indsats med at navigere i
en omskiftelig hverdag. GFO nu også for 3 skolers 4.kl, og en enkelt privatskole i alt 1600
skolebørn i år.

Der er blevet afholdt arrangementer - Svøm-langt, halloween, hygge i klubhuset mv. Events
for Aquachamphold - livredning og vandpolo. Aktiv vinter samarbejde med Gentofte
kommune. Aqua Camp -Aqua Beach Camp Ocean Rescue Camp. -- 600 deltagere,
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k-afdeling -- Christian

Sportsligt har 2023 været et flot år for Gentofte Svømmeklub, og vi kan melde om bred
succes for vores svømmere. På nationalt niveau har flere af vores seniorsvømmere og
juniorsvømmere markeret sig. Det har resulteret i flere danske mesterskaber, og to danske
seniormestre. Vi har afholdt Danske mesterskaber for Masters i Kildeskovshallen, med

åbning af borgmester Michael Fenger. Desuden har flere af klubbens svømmere og trænere
været inkluderet i samlinger og stævneaktiviteter i landsholdsregi under SVøM. Vi har ved
årets afslutning flere svømmere, som sigter mod kvalifikation og udtagelse til OL i 2024 i
Paris. Vores mangeårige æresmedjem Jens-Christian Iversen er netop udpeget til OL som
overdommer.

NFHal

Den 31 . oktober 2022 vedtog kommunalbestyrelsen lokalplanen vedrørende ny svømmehal
ved Kildeskovshallen. Vi har været aktive i forhold til forslag og drøftelser omkring
opgaveudvalgets anbefalinger og optioner om ny svømmehal. Gentofte Svømmeklub håber at
Kommunalbestyrelsen også vil gennemføre alle anbefalingerne til gavn for alle kommunens
svømmeglade borgere. Det er i det kommende år stadig vores hovedfokus at sætte vores
aftryk i udfonnningen af de nye faciliteter. En gennemførelse af alle optionerne, vil give
endnu flere mulighed for at lære at svømme og dyrke svømning på såvel motions- som på
konkurrenceplan .

Kystlivredning

Vores kystlivredningsafdeling leverede i 2023 tryg sommerbadning for de mange badende
gæster på Bellevue Strand, Hellerup Strand, ved Charlottenlund Fort og i Skovshoved Havn.
Aftalen med Gentofte Kommune er ikke kun et vigtigt bidrag tilbage til kommunens borgere
i form af kvaliHlceret og høt uddannet kystlivredning

Ad pkt. d og e - Forlængelse af det reviderede årsregnskab, Fastsættelse af kontingent
mv. l flg. $3 samt gennemgang af det løbende års budget.

Christian Toft knyttede nogle korte kommentarer til regnskabet for 2023, og det kommende
års budget. Det var fortsat forventningen at budgettet kommer til at balancere,

Overskud på 148 tdkk

Hd aktivitet(GFO svøm, llvredningstjeneste, havsvømning, etablering af nye aktiviteter i
både k-afdeling og svømmeskole

Egenkapital 2.153 tdkk - vigtig for stabilitet og kontinuitet, også i forbindelse med evt
usikkerhed omkring ny hal .

Svømmeskole kontingent +100 kr. i forhold til sidste år

K afdeling kontingent +200 kr. i forhold til sidste år

Budgettet 2024 balancerer, men vi ser en løbende prisstigning, og øget aktivitet som især ses
på lønninger til vores trænere.
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Der bliver tilført flere ressourcer til k-afdelingen i takt med højere sportsligt

niveau, og ønsket om fastho]de]se(G ] N)

k-træner

kystlivreddere

flere udtagne svømmere til landholdsaktiviteter

licenser(planday, klubmodul )

Regnskabet, samt bestyrelsens forslag til budget og kontingenter blev vedtaget

Ad pkt. F - Behandling af indkomne forslag

Der var inden fristens udløb ikke indkommet forslag

De fulde vedtægter kan læses !!EB:

Ad pkt. G - Valg til bestyrelsen

Til bestyrelsen blev følgende valgt til en 2 årig periode: Torsten Ringberg, Ruth Terkilsen,
Kim Bai Wadstrøm, Jesper Nytoft Bergmann og Karna Vejborg
Anna Udar ønskede at udtræde af bestyrelsen, og generalforsamlingen valgte Peter Kaaberbøl
som nyt bestyrelsesmedlem for en l .år periode.

Ad pkt. H - Valg af suppleanter til bestyrelsen

Som suppleanter blev Simon Barchard og Jens Bjørn Andersen valgt

Ad pkt. 1 - Valg af revisor

Grant Thornton, ved statsautoriseret revisor Jacob Holly Juell-Hansen blev valgt som revisor

Ad pkt. J - Eventuelt

Efter en god og konstruktiv drøftelse takkede dirigenten forsamlingen for god ro og orden, og
gav ordet til formanden, der takkede de fremmødte for deltagende dialog, og erklærede

Generalforsamlingen for afsluttet

Dato 20/3-2024

Bjarke San
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